MUNICIPIO DE SAO MARTINHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ATA DE RECEBIMENTO E JULGAMENTO DE DOCUMENTOS

Processo Licitatório: 000032/ 2015 Data Expedição: 21/12/2015
13/01/2016 08:30Modalidade:Convite Data de Abertura:

Objeto: AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR

Fornecedores:

Aos TREZE dias do mês de janeiro de dois mil e dezesseis, às 08:30 (OITO E TRINTA)horas, tendo por
local a Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal de São Martinho, Estado do Rio Grande do Sul, reuniu-
se a Comissão de Licitações, devidamente nomeada pela Portaria nº 021/2016, com a finalidade de
proceder na abertura dos envelopes de nº 01, contendo a Documentação dos participantes, referente a
Contratação de Fornecedor de Generos Alimenticiosa da Merenda Escolar 2016, conforme determinado
no edital Carta Convite 032/2015. Inicialmente a Comissão verificou que os  interessados retiraram o
edital:
LEANDRO R DA SILVA & CIA LTDA, EVARISTO COLLING E CIA LTDA - SUPER UNIAO,
ORGANIZAÇÃO COMERCIAL IRBER LTDA.
Apresentaram Documentação e Propostas as empresas:  EVARISTO COLLING E CIA LTDA - SUPER
UNIAO. A seguir o Presidente determinou a abertura dos Envelopes de Documentação que após
analizada a verificada foi declarada habilitada a empresa EVARISTO COLLING E CIA LTDA- SUPER
UNIAO.
 Assim nada mais a tratar ficou determinado a aberura do prazo de legal de 02(dois) dias uteis para
recursos e questionamentos. Nada mais havendo, na certeza do atendimento dos interesses públicos do
Município, foi lavrada a presente Ata. São Martinho, 13 de janeiro de 2016.

Jair Paulo Koerbes                            Ana Janete Attuati                  Ricardo J. Schneider
Comissão de Licitações                     Comissão                                  Comissão

Em 13 Janeiro de 2016de